

## PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 52917314

Data publicarii 23.12.20 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.157,99 RON - 1.157,99 RON

Descriere: TERMOSTAT DIGITAL COMPUTHERM Q3 (BUC) 2BEQ3 1.0 79.830 79.83 CAPAC WC 1001 SET  
FIXARE INOX (BUC) 3AC20220040 1.0 63.030 63.03 REZERVOR WC LAGUNA NEW 59196892  
(BUC) 3ACREZ.WC.LAGUNA 1.0 100.0 100.00 TIJA FILETATA FI10 NEGRU 10.9 (BUC)  
3DE10NEGDIN975 4.0 5.883 23.53 COLIER NYLON BN 4.8\*160 NEGRU INDEX (BUC)  
3DEBN48160 1,000.0 0.101 100.84 ROABA ZINCATA CONSTRUCTII CU ROATA FARA CAMERA  
(BUC) 3FCROABAZ 1.0 163.870 163.87 LOPATA FRANKFURT 211246 STREND PRO (BUC)  
3FE211246 1.0 11.760 11.76 LOPATA TIP C GRI CARBON 633061 HONEST (BUC) 3FE633061  
1.0 9.240 9.24 COADA LOPATA 1.3M (BUC) 3FENYELL1.3 2.0 11.760 23.52 PLN4-C16  
SIGURANTA AUTOMATA (BUC) 3GAPLN4-C16 1.0 23.110 23.11 FISA 32A, 5P, 400V, IP44, GERK  
(BUC) 3GB230 1.0 15.550 15.55 FISA CAUCIUC IP44 050342 LEGRAND (BUC) 3GBLG-050342  
1.0 15.970 15.97 PRELUNGITOR TRIFAZAT 25M 32A IP44 5\*6MMP GERK (BUC)  
3GD39300506250 1.0 589.920 589.92 PRELUNGITOR CP 5 PRIZE 3M 3\*1.5MM EMOS  
3GDP0523R (BUC) 3GDP0523R 1.0 18.070 18.07 DISC PT DEBITARE 230\*1.9\*22MM A46TZ  
KLINGSPOR 224084 (BUC) 4BH224084 8.0 9.244 73.95 DISC GRANIFLEX OTEL 125\*1.6\*22.23  
(BUC) 4BHGRA40013 20.0 2.941 58.82 SET SIGURANTA AUTO FUZIBILE ASSORT 120BUC  
C0404 CORONA (BUC) 5BHC0404 1.0 18.490 18.49 BANDA MASCARE 50M\*19MM TESA 51023  
(BUC) 5CC51023-19 2.0 5.040 10.08 MANUSI PIELE NAPPA EN2122 L EM1310AB10 (BUC)  
6ACEM1310AB10 5.0 17.648 88.24 MANUSI PIELE NAPPA EN2122